2022年３月22日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 タ ス キ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  柏 村  雄

 （コード番号：2987 東証マザーズ）

問 合 せ 先 財 務 経 理 部 長  狩野 雄一郎

 （TEL 03-6812-9330）

販売用不動産の売却に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記の通り販売用不動産の売却について決議しましたので、お知

らせいたします。

記

１．物件の概要

所在地 物件種類 地積（公簿） 延床面積

東京都中央区 土地および建物 339.23 ㎡ 1,715.69 ㎡

２．売却先および取引の概要

上記物件の売却先および売却価格につきましては、売却先との守秘義務により公表を控えさせていた

だきます。売却価格は、当社の2021年９月期の売上高9,190百万円の10％相当額以上となります。

なお、当社と売却先との間には、記載すべき資本関係・人的関係および取引関係はありません。

３．売却日程

（１）契約締結日 2022年３月22日

（２）物件引渡日 2022年３月30日（予定）

４．借入金の返済について

上記物件の取得に際して調達した以下の借入金の返済を予定しております。

（１）借入先  東京シティ信用金庫

（２）借入金額  1,300百万円

（３）借入日  2021年７月30日

（４）返済日  2022年３月30日（予定）

５．業績への影響

本件による2022年９月期の業績予想に修正はありませんが、今後の業績推移の動向を鑑み、業績予想

の修正が必要となった場合は速やかに開示いたします。

以上